2026年２月 13日

各    位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  憲 次

（東証プライム･名証プレミア コード番号：7747）

問 合 せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長  伊 藤  瑞 穂

 （ TEL.0561-48-5551 ）

2026年６月期 設立 50 周年の周年記念配当の実施

及び普通配当の増配実施に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、設立 50周年を記念した周年記念配当の実施および、2026年 6月期

の普通配当の増配を含む配当予想の修正を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社は同日付で、2026年 6月期の業績予想を上方修正しております。

記

1. 配当予想の修正の理由

当社は、2026年 7月 8日に設立 50周年を迎えます。

これまでの 50 年にわたる歩みが株主の皆様をはじめとする多くの方々のご支援の賜物であることを、深く感

謝申し上げます。

この節目を記念し、株主の皆様への感謝の意を形としてお示しするため、記念配当を実施することを織り込ん

だ 2026 年 6 月期の配当予想の修正を行いました。本記念配当は 2026 年 6 月 30 日を基準日として、1 株当た

り５円 79銭（配当性向 5.0％）を予定しております。

また、足元の業績が堅調に推移していることから、業績予想の上方修正を踏まえ、配当性向 35.0％を基準

とする株主還元方針に基づき、今後の事業展開および財務状況等を総合的に勘案した結果、普通配当について

も増配を織り込んで配当予想を修正しました。

 以上の結果、2026年 6月期の期末配当予想は、業績の上方修正を反映した普通配当に、設立 50周年記念配

当の増配を加えた内容としております。

２．修正の内容

 1株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2025年 8月 14日発表 )
0円00銭            30円91銭 30円91銭

今 回 修 正 予 想

 46円10銭

(普通配当40円31銭)

(記念配当 5円79銭)

46円10銭

(普通配当40円31銭)

(記念配当 5円79銭)

当 期 実 績  0円00銭

前 期 実 績

(2025年 6月期 )
0円00銭          24円23銭 24円23銭

（注）１．2026年６月期の期末配当金につきましては、2026年８月開催予定の取締役会及び 2026 年９月開

催予定の定時株主総会にて正式に決定する予定であります。

２．上記の配当予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配

当は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上